
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/249/22 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) Rada 

Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2022: - zwiększa się o kwotę – 8 319 685,60 zł, w tym: dochody bieżące 

o kwotę 219 685,60 zł, a dochody majątkowe o kwotę 8 100 000,00 zł - zmniejsza się o kwotę – 100,00 zł, w 

tym dochody bieżące o kwotę 100,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2022: 

- zwiększa się o kwotę – 9 694 293,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 317 700,00 zł, a wydatki 

majątkowe o kwotę – 9 376 593,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę – 61 700,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 61 700,00 zł zgodnie z tabelą 

Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przestawia tabela 

Nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład- Program Inwestycji Strategicznych na 

2022 rok przedstawia tabela Nr 4. 

§ 4. Dochody budżetu roku 2022 stanowią kwotę – 19 311 100,60 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 11 211 100,60 zł; 

-  dochody majątkowe - 8 100 000,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu roku 2022 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 20 992 045,00 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące – 11 088 452,00 zł; 

- wydatki majątkowe – 9 903 593,00 zł.  

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 925 944,40 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

wysokości - 245 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2022 w wysokości – 

1 680 944,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

wysokości – 1 025 944,40 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 655 000,00 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 5297



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Artur Rędzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5297



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/249/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 64 368,00 0,00 117 585,60 181 953,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 368,00 0,00 0,00 64 368,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 117 585,60 117 585,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 117 585,60 117 585,60 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 344 500,00 -100,00 100,00 344 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100,00 -100,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 770,00 -100,00 100,00 336 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100,00 -100,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  
0649 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 100,00 -100,00 0,00 0,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
2 807 262,00 0,00 75 000,00 2 882 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
737 100,00 0,00 9 000,00 746 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5297



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 200,00 0,00 9 000,00 45 200,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
917 050,00 0,00 66 000,00 983 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 661 000,00 0,00 66 000,00 727 000,00 

855 
  

Rodzina 2 454 414,00 0,00 27 000,00 2 481 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 464 070,00 0,00 27 000,00 1 491 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

bieżące razem: 10 991 515,00 -100,00 219 685,60 11 211 100,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 468,00 -100,00 0,00 64 368,00 

majątkowe 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5297



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 10 991 515,00 -100,00 8 319 685,60 19 311 100,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

64 468,00 -100,00 0,00 64 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5297



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/249/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 630 368,00 103 368,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 368,00 343 368,00 219 000,00 0,00 219 000,00 60 000,00 0,00 64 368,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 563 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5297



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 294 995,00 2 294 995,00 2 178 595,00 1 858 117,00 320 478,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 302 995,00 2 302 995,00 2 186 595,00 1 858 117,00 328 478,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 750 100,00 1 750 100,00 1 747 100,00 1 512 500,00 234 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 100,00 1 758 100,00 1 755 100,00 1 512 500,00 242 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 587 947,00 3 587 947,00 3 443 067,00 2 899 750,00 543 317,00 15 000,00 129 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 608 604,00 3 587 947,00 3 443 067,00 2 899 750,00 543 317,00 15 000,00 129 880,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 570 621,00 2 570 621,00 2 478 421,00 2 228 300,00 250 121,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 591 278,00 2 570 621,00 2 478 421,00 2 228 300,00 250 121,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 20 657,00 20 657,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 776 293,00 776 293,00 508 046,00 343 936,00 164 110,00 0,00 268 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 200,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 293,00 776 293,00 508 046,00 343 936,00 164 110,00 0,00 268 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5297



 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 84 976,00 84 976,00 25 776,00 24 500,00 1 276,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 200,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 776,00 25 776,00 25 776,00 24 500,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 200,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 536 088,00 2 536 088,00 287 803,00 212 743,00 75 060,00 0,00 2 248 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 536 088,00 2 536 088,00 287 803,00 212 743,00 75 060,00 0,00 2 248 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 464 070,00 1 464 070,00 180 650,00 173 700,00 6 950,00 0,00 1 283 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 070,00 1 464 070,00 180 650,00 173 700,00 6 950,00 0,00 1 283 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 363 936,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355 936,00 9 355 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 705 936,00 350 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355 936,00 9 355 936,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5297



 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 355 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355 936,00 9 355 936,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 695 936,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355 936,00 9 355 936,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 359 452,00 10 832 452,00 7 618 272,00 5 425 110,00 2 193 162,00 357 000,00 2 777 812,00 64 368,00 0,00 15 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 700,00 -61 700,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 694 293,00 317 700,00 198 500,00 0,00 198 500,00 60 000,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 9 376 593,00 9 376 593,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 992 045,00 11 088 452,00 7 814 272,00 5 425 110,00 2 389 162,00 417 000,00 2 777 812,00 64 368,00 0,00 15 000,00 9 903 593,00 9 903 593,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5297



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/249/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 527 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 527 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 527 000,00 

   
Zakup ciągnika wraz z urządzeniem wielofunkcyjnym do koszenia 

poboczy 527 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 657,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 20 657,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 657,00 

   
Laboratoria Przyszłości- zakup wyposażenia w ramach rozwoju 

infrastruktury szkolnej 20 657,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 355 936,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 355 936,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 355 936,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 7 000 000,00 

   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 190 011,00 

   

Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla 
osób niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na świetlicę 

środowiskową 
70 600,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Łaniętach 95 325,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 2 000 000,00 

Razem 9 903 593,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5297



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/249/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2022 rok 

I.    Dochody             

(w złotych) 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 

Treść 

Plan dochodów 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 100 000,00 

 6090 Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID - 19  

8 100 000,00 

RAZEM: 8 100 000,00 

II.   Wydatki  

(w złotych) 

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Paragraf  

 

Treść 

Plan wydatków 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 100 000,00 

 Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu 

Wielkim 
1 800 000,00 

 Budowa kompleksu GOKiS 6 300 000,00 

RAZEM: 8 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5297



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIV/249/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan na rok 

2022 

1. 2. 3. 4. 

Przychody ogółem: 1 925 944,40 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 025 944,40 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 900 000,00 

Rozchody ogółem: 245 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych                     

 pożyczek i   kredytów 
 992 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/249/22 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dotacje budżetowe na rok 2022 

Klasyfikacja   

 

Treść 

 

Ogółem 

dotacje 

na rok 2022 

                            z tego: 

 
Dział  

 
Rozdz. 

 
Dotacje 

przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

-  dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 60 000 x x 60 000 

 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

60 000 x x 60 000 

801  Oświata i wychowanie 15 000 x x 15 000 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 
15 000 

 
x 

 
x 

 
15 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000 x 340 000 x 
92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
340 000     x 340 000 x 

Ogółem : 415 000 x 340 000 75 000 

-  dla  organizacji pozarządowych, podmiotów  pożytku publicznego i wolontariatu 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 x x 2 000 
92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 
2 000 

 
x 

 
x 

 
2 000 

 Ogółem : 2 000 x x 2 000 

Ogółem dotacje: 417 000 x 340 000 77 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5297


		2022-09-30T13:03:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




